FACULDADE MUNICIPAL PROFESSOR FRANCO MONTORO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01, de 2015

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Faculdade Municipal Professor

Franco Montoro, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 01 de 2015 e resolve o que segue:

I – HOMOLOGAR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por Emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Fundação Educacional Guaçuana - FEG e
também nos sites www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar de Biblioteca
• Auxiliar de Escritório
• Auxiliar de Tesouraria

DIA: 06 de dezembro de 2015 (domingo)
HORÁRIO: 08:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana – FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386
Centro – Mogi Guaçu/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar de Ensino
• Auxiliar de Serviços Gerais
• Técnico de Laboratório

DIA: 06 de dezembro de 2015 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana – FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386
Centro – Mogi Guaçu/SP.

III – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital 001 de 2015, não houve candidato deferido para concorrer às

vagas como Pessoas com Deficiência.

IV – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

V – INFORMAR que desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta)

minutos ao local da prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do documento de
identidade. Os portões serão fechados no primeiro período às 8h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a
entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 14 de novembro de 2015.

Marcio Antonio Ferreira
Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro

2

ANEXO I

INSCRITOS: AUXILIAR DE TESOURARIA
Ord.  Inscrição  Nome RG

1 11800427 Adriana Alves de Oliveira 418093398
2 11800030 Adriana de Cassia Vaz de Lima Silva 21292262
3 11802092 Adriano Basilio 53500929x
4 11801892 Adriano Fernandes 341239057
5 11800913 Adriele Gimenez Sabino 457350350
6 11800824 Alan Ricardo Kemczinski 459221255
7 11802096 Alcione de Cássia Pereira 233790597
8 11800538 Alessandra dos Santos 473174832
9 11801218 Alex Marques da Silva 353445125

10 11800831 Alexandra Pereira de Abreu 46878259x
11 11800688 Alexandre Vianna Barbosa da Silva 46006349-2
12 11800771 Aline Cavacini 434703631
13 11800627 Amanda Jaqueline Ferraz 488960162
14 11802222 Amanda Ortolan Aguiar 498745764
15 11800741 Ana Carolina de Azevedo 41663316X
16 11801138 Ana Carolina dos Reis 44115965-5
17 11802257 Ana Eliza Rodrigues Vilas Boas 459424026
18 11801791 Ana Letícia Bucardi 322562570
19 11801895 Ana Paula da Silva 33133506/2
20 11801345 Ana Paula Rosa da Silva Percego 454348460
21 11802055 Ana Rita Rodrigues Nieri 252275809
22 11800032 Andre Binotti 33.291.353-3
23 11802277 Andre Luis Silverio Marques 412549463
24 11801943 Andre Takashi Bavosa Matsumoto 50949124-8
25 11802309 Antonio Zalberto Bezerra da Silva 17088922
26 11801974 Ariane de Campos Ribeiro 482238124
27 11801259 Armando Xavier da Silva Junior 13937865
28 11800760 Beatriz Dias Mateus 42.972.902-9
29 11800812 Bianca Vilaronga 482269388
30 11800815 Brenda Fernandes Magioli 459907761
31 11800539 Bruna de Paula Stanguini 40621590x
32 11801529 Bruna Leticia Alves Lopes 479485343
33 11800027 Bruna Letícia Coque Guedes 410460205
34 11800496 Bruno Michel Zambeli 445484184
35 11800713 Caio Melo de Lima 428059016
36 11801413 Caline Fernandes da Silva Vischi 482420492
37 11801206 Camila Braz de Oliveira 344447285
38 11800079 Camila Francisca Rocha 48808260-2
39 11801081 Carla Regina de Brito Silva 275887819
40 11802263 Carlos Magno Cordeiro 4939292
41 11801567 Carolina de Cássia Ignácio 461667435
42 11800742 Caroline da Silva Martins 40230097-x
43 11800680 Cássia de Oliveira Sbrisse 42826394X
44 11801641 Cibele Zocolan 46.261.104-8
45 11802006 Cristian Albert da Rocha 490326778
46 11801803 Cristina de Oliveira 44142277-9
47 11801095 Cristina Fernandes da Silva 45.592.780-7
48 11800422 Dalila Castro de Araújo 541334360
49 11801885 Daniel Prudente da Silva 285865225
50 11800559 Daniela Ap. Scanavachia 416990265
51 11801790 Daniela Bortoluci Machado 434345301
52 11801562 Daniela Elias Zucherato 346935374
53 11801573 Daniela Elisa Cruz 33.873.220-2
54 11800548 Daniele de Moraes 417802067
55 11800268 David Tavares Bonati 459399378
56 11800572 Dayane Ferreira Alves de Souza 47361179X
57 11801330 Debora Luccas de Freitas 161304758
58 11800613 Denise Falsetti Galhardoni 301794261
59 11801521 Diego Cardoso 42990969X
60 11802042 Douglas Raymundo 42458002-0
61 11801730 Eder Rafael de Castro Morgon 479192807
62 11801431 Ednéia Augusta Urbano 214966185

3

63 11802216 Eduardo José Plla 520406023
64 11801918 Elaine Cristina Barbosa 303297918
65 11800747 Elaine de Oliveira Pacheco 41790248
66 11801134 Elenice Sabia Soares 189471967
67 11800007 Enymai Teles Luiz 490410947
68 11801428 Eraldo de Oliveira 25304597-6
69 11802186 Érica Priscila Guimaraes 445557631
70 11800089 Eveline de Lima Silvério 558386611
71 11801828 Everton Rocha Felício 445407438
72 11800881 Fabiana Ap. Mendes Castiglioni 270809843
73 11801087 Fabiana Cavalcante Dias 305930527
74 11801421 Fabiana Franco 43259985-X
75 11802107 Felipe Augusto Santos da Silva 391761407
76 11801583 Fernanda Barão Leite 463795829
77 11800182 Fernanda de Campos Sulato 34999129-7
78 11801962 Fernando Arruda Melo 21.341.143-x
79 11800765 Francielle Paula Dias 422371919
80 11801614 Genaina Vieira da Cruz 496937005
81 11802085 Giovana Rodrigues da Silva 366182729
82 11802069 Guilherme Aparecido Pandolfo Manara 460345163
83 11800687 Guilherme de Castro Simão 52040296
84 11800795 Guilherme Galhardo 473331494
85 11802132 Hegle Martins Goulart 434398202
86 11800498 Helen Ferrari 504108128
87 11802076 Hugo de Souza Knuivers 30047636-X
88 11802248 Isla Michelle Saraiva Rabelo 53919440
89 11800251 Ivaldete Conceição 214963354
90 11800595 Jaqueline Cristina Domingues Lopes 488068952
91 11800070 Jaqueline Evelyn Inácio Rodrigues 49050844-3
92 11800646 Jaqueline Teixeira Lemes 484010578
93 11801457 João Matheus Nascimento Barbosa 455812366
94 11800171 João Vitor Figueiredo Ribeiro 461362247
95 11800129 José Airton Tavares de Meneses 189336729
96 11801410 José Milton da Silva 327336389
97 11801633 José Roberto Severino Júnior 46.007.032-0
98 11800796 José Rodolfo de Freitas Costa 520406448
99 11802084 Josiane Patricia Antonio Simao 252165299
100 11802011 Julia Scalco 54132847-5
101 11801608 Juliana dos Santos 431049804
102 11802161 Juliana Vieira 452579302
103 11801799 Julio Garcia Machado 32764283x
104 11800731 Jusara Dionisio da Silva Fernandes 263962933
105 11801997 Jussara Angélica Duarte dos Santos 12.845.447
106 11801212 Karen Alice Cesaroni 346894013
107 11800455 Karina Azevedo de Araujo Almeida 327336717
108 11800989 Kheren Alves dos Santos 466484148
109 11800449 Laryssa da Rocha Titato 408342419
110 11802207 Laura Franco de Campos Batista 418174076
111 11800227 Leandra Turbiani Fernandes 327337357
112 11802297 Leandro José dos Santos 460377206
113 11801709 Leandro Muniz da Silva 421049509
114 11801617 Leila Ap. Turola 13762904
115 11801706 Leonardo Henrique da Silva 454875824
116 11802115 Leonardo Linares Maciel 472163231
117 11802007 Léslie de Oliveira Castro Camargo M2 831473
118 11801064 Leticia Cristina Logrado 445500438
119 11800556 Letícia Peixoto 567083470
120 11800763 Livia Andreia Ortiz de Campos 44502303x
121 11801389 Luana Custodio 334086668
122 11802071 Lucas Gustavo Ventura de Carvalho 393952721
123 11800505 Lucas Pereira Dias 440879115
124 11800003 Lucia Helena Jesuino de Fritas 278047166
125 11800571 Luciana Grancieri Gonçalves 239915574
126 11801458 Luciano Bruno Galli Honigmann 436793052
127 11801820 Luiz Fernando Castro Silva 18339785x
128 11801635 Marcela Assi Lourenco 284321977

4

129 11800655 Marcia Aline Cardoso 42726978-7
130 11800075 Marciano Panchieri Ferreira 289381009
131 11800481 Marcio Roberto da Silva 341232622
132 11802129 Marcio Roberto Rissi 271817951
133 11802260 Marcos Franco de Campos 54042951
134 11802173 Marcos Roberto Barbosa 334685655
135 11801678 Margareth Yara Sampaio Rocha Ramin 188311610
136 11800205 Maria Angela Leite dos Santos 43203381
137 11801929 Maria de Lourdes de Carvalho Silva 9273288-4
138 11801598 Maria Gabriela Zanco 45993561-6
139 11800202 Maria Rachel do Amaral Rossi 203484472
140 11801738 Mariana Amélia da Costa 481780415
141 11802088 Mark Wellington Lora 432598042
142 11800067 Marli Olmedo Santos 16970855
143 11800977 Mayara France Martins Pereira 462055735
144 11800081 Meire Cristina Castiglioni 44621356-1
145 11801753 Mellany Cardoso Souza 381068626
146 11801817 Milena Bernardes Santos 13155427
147 11800925 Miriam Francielle de Souza Rodrigues 460087381
148 11801520 Monica Mayara Rodrigues Crevellari 412052155
149 11800296 Monique Oliveira de Souza 484293187
150 11801612 Naize Olivo Viana 19.271.663-3
151 11801474 Natalia Ap. Azevedo 55.016.430-3
152 11802089 Nathalia Gomes da Silva 460076759
153 11801470 Nathalia Slemer Pissinatti 533510211
154 11801853 Nilson Cardoso Filho 461406457
155 11802251 Olivia Soares de Paula e Silva 38959216X
156 11801235 Pâmela Cristina Pereira 479433124
157 11800970 Patrícia Gomes Carvalho Souza 23112409-0
158 11801901 Patricia Mediato 479180179
159 11801292 Paulo Doniseti Manoel 17501202-7
160 11802187 Paulo Mauch da Silva 430221125
161 11801701 Pedro Santos Ferro da Silva 418945652
162 11801097 Priscila Gabriela Donegá 471513386
163 11800323 Priscila Nunes Oliveira 463043236
164 11800855 Priscila Silva Romualdo 457199969
165 11801656 Rafael Bezerra Gonçalves da Cruz 359059296
166 11801638 Regiane Mathias Silva Cansanção 29418116-7
167 11800239 Regina Nicioli 32127620-6
168 11800305 Renan Thiago Bertazoli 487988917
169 11800071 Renata Tarossi Borin Recchia 321267953
170 11800590 Renato Dias Garcia 215074117
171 11800963 Renato Martini 44530467-4
172 11801210 Richard da Silva 34999013-X
173 11800536 Robson Miguel da Silva 409225265
174 11802212 Roseli do Carmo Manara Ignacio 21403922
175 11800948 Ruth de Andrade 17.212.086-X
176 11801296 Selma Batista da Silva 244999740
177 11800582 Silmara Renata Tomé 407596896
178 11801424 Solange Matias da Silva 341231988
179 11801385 Sonia Ap. de Almeida Correa 41738944-9
180 11802246 Stefani de Oliveira 399727875
181 11801137 Suely Ap. de Freitas 431054472
182 11800730 Tabata Fernandes Cressine 445305216
183 11801219 Taís Cristina Ferreira Rosa 334685138
184 11800310 Tais Roberta dos Santos 428266484
185 11800109 Tamires da Silva Morais 430989556
186 11800197 Tamiris Lansa 410461660
187 11801280 Tatiane Cristina Toso 453845381
188 11800005 Tatiane Jesuino 47096327-X
189 11801655 Tatiane Michele Santos Kumaki 460364108
190 11801436 Tatiane Mikami Costa 434977846
191 11802183 Tatiane Rocha de Oliveira 469495091
192 11801588 Telma Moscheli Benedito 408955235
193 11802123 Thais Eduarda da Costa Adao 41834438
194 11800783 Thaís Machado 351606506

5

195 11800958 Thaís Murilo Lopes 488076274
196 11802280 Thiago Caetano de Paiva 49051702-x
197 11800257 Thomas Gustavo Furlanetto 550169738
198 11801984 Valéria Bischiliari 488606275
199 11800520 Vânia Ap. Ferreira 461406937
200 11801203 Wagner Cardozo de Assis 49032611-0
201 11801605 Waldemir Ribeiro Martins Viana 20550362-7
202 11802223 Walter de Araujo Bezerra 326927244

Mogi Guaçu, 14 de novembro de 2015.

Marcio Antonio Ferreira
Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro